
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte
10 12 6 3 8 4

241 7
19:21 22:24

0
8
24

1
9

2
11

3
14

4
19

6
22

Auszeit

1:6
8:15

Ende
17:21 B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 11 14 1

2622 20
18:18 18:15
21:20 18:19

╳

12
24

1
15
26

6
16

8
17

9
18

10
21

Auszeit

17:13
21:21

S
A
T
Z

2

Start
17:24 B  TV Gladbeck S

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 11 14 1

520 10 22 12 21
3:14 4:17 2:7 4:19 3:11

1 2 3 4 5 Auszeit

2:9

Ende
17:40 A  RSV Borken R

I II III IV V VI Punkte
4 10 1 6 7 8

25

╳ 4 9 15 19 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:43 A  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 7 8 4

8

0 2 3 8 Auszeit

Ende
18:01 B  TV Gladbeck R

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 11 14 1

12

╳

10
1
12

3 5 8 9 Auszeit

5:5
9:12

Wechsel
8:5 A  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 7 8 4

15

 
14

 
15

  9 13 Auszeit

8:8
14:12

Westdeutsche Meisterschaft wU20
gemischt

A  RSV Borken vs. TV Gladbeck B
Spiel 30 26.03.2023 14:00 Uhr
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A  RSV Borken 12/14
1 Daubert, Lilli X
2 Wessing, Amalia
3 Onnebrink, Jule X
4 Dube, Hanna X
5 Testrot, Hanna
6 Dubinovic, Aida X
7 Reßmann, Jule X
8 Loker, Marika X
9 Olle, Henrike

10 Rudde, Hannah X
12 Naßmacher, Theresa X
14 Feldhaus, Mia X
A  Libero

14 Feldhaus, Mia X
A  Offizielle
T Steverding, Frank

CT Steverding, Mara E
SC Niehues, Carolin E

C

B  TV Gladbeck 14/14
1 Schuldt, Fabienne X
2 Neukirchen, Emma L… X
4 Kaya, Dilay X
6 Bittner, Hanna X
7 Vasi, Julia X

10 Broszat, Lilly X
11 Pissarski, Emilia X
12 Brandstädter, Amelie X
13 Zimmermann, Marie
14 Schröer, Paula X
16 Schlüter, Julia X
20 Olikagu, Mayomi X
21 Olikagu, Alicia X
22 Lameck, Sophia X
B  Libero
4 Kaya, Dilay X

16 Schlüter, Julia X
B  Offizielle
T Vasi, Ioan E

CT Sypitzki, Maximilian E
SC Sypitzki, Susanne E
P Finger, Lea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 3 3:3

2:1

Ergebnisse
A  RSV Borken TV Gladbeck B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 201 26 1 4 2
0 0 1 25 2 16 5 0 5 1
2 0 1 15 3 18 12 0 0 2
4 2 2 64 235 43 1 9 5
Start: 14:00 Ende: 18:01 Dauer: 4:01

Sieger: RSV Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rabe, Jan Mikael 1 Mielke, Niklas
2 Richter, Tobias 2 Rieck, Florian

Schreiber 3
Schr. Jost, Luisa 4

Assist. Obier-Biesinger, Arthur
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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