

Westdeutsche Meisterschaft wU20

gemischt

A RSV Borken vs. TV Gladbeck B

Spiel 30

26.03.2023 14:00 Uhr



14/14

					art :00	Œ	RSV	Borke	en	S	En 17		Œ	TV G	ladbe	ck	R
	A	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung	Startaufstellung		A	10	12	6	3	8	4		6	2	7	11	14	1	
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T		1		7			24				22)		(2)	26
ufste		Spielstand Z	Z		19:21		22:24							18:18		18:15	<u> </u>
Ā														21:20		18:19	l
			1	0	1	2	3	-	6	Auszeit		1	6	_		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8 24)	9	11	14	19	22	1:6 8:15	12 24	15 26	16	17	18	21	17:13 21:21

S		art :24	B TV Gladbeck				s		de :40	(4	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	2	7	11	14	1	_	4	10	1	6	7	8	
	20		10	22	12	21	5							25
Z	3:14		4:17	2:7	4:19	3:11								
2	1	2	3	4	5		Auszeit	X	4	9	15	19	25)	Auszeit
2							2:9							

A) RSV Borken

	_		S	St:	art :43	(A	RSV	Borke	en	S		de :01	(8) TV G	ladbe	ck	R		hsel :5	(A	RSV	Borke	en	S
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung			10	1	6	7	8	4		6	2	7	11	14	1		10	1	6	7	8	4	4 -
I i		Spielernr.								8							12							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																					
¥																								
		1. 5.	2	0	2	3	8			Auszeit	X	1 12)	3	5	8	9	Auszeit					9	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								10	12)					5:5 9:12	14	15					8:8 14:12

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand
Т				В	3	3:3

	Bemerkungen
-11	
-	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Rabe, Jan Mikael	1	Mielke, Niklas			
2	Richter, Tobias	2	Rieck, Florian			
	Schreiber	3				
Schr.	Jost, Luisa	4				
Assist.	Obier-Biesinger, Arthur					

	Ergebnisse												
	A)	RS	V Bo	rken	TV Gladbeck B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	24	1	201	26	1	4	2				
0	0	1	25	2	16	5	0	5	1				
2	0	1	15	3	18	12	0	0	2				
4	2	2	64		235	43	1	9	5				
Si	tart:	14	:00	Ende:	: 18:01 Dauer: 4:01								
Sie	ege	r: F	RSV	Borker	1				2:1				

1	Daubert, Lilli	Χ	1	Schuldt, Fabienne	Х			
2	Wessing, Amalia		2	Neukirchen, Emma L	Х			
3	Onnebrink, Jule	Χ	4	Kaya, Dilay	Х			
	Dube, Hanna	Х	6	Bittner, Hanna	Х			
5	Testrot, Hanna		7	© Vasi, Julia	Х			
6	Dubinovic, Aida	Х	10	Broszat, Lilly	Х			
7	Reßmann, Jule	Х	11	Pissarski, Emilia	Х			
8	Loker, Marika	Х	12	Brandstädter, Amelie	Х			
9	Olle, Henrike		13	Zimmermann, Marie				
10	© Rudde, Hannah	Χ	14	Schröer, Paula	Х			
	Naßmacher, Theresa	Χ	16	Schlüter, Julia	Х			
14	Feldhaus, Mia	Χ	20	Olikagu, Mayomi	Х			
A)	Libero			Olikagu, Alicia				
14	Feldhaus, Mia	Х	22	Lameck, Sophia	Х			
A)	Libero Feldhaus, Mia Offizielle Steverding, Frank		B Libero					
T	Steverding, Frank	П	4	Kaya, Dilay	Х			
СТ	Steverding, Mara	Е	16	Schlüter, Julia	Х			
SC	Niehues, Carolin	Е	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle				
			Т	Vasi, Ioan	Е			
			СТ	Sypitzki, Maximilian	Е			
			SC	Sypitzki, Susanne	Е			
			Р	Finger, Lea	Ε			

12/14 B TV Gladbeck

Dokument erstellt: 26.03.2023 18:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de